EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE SUPRESSÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 144/2020 – LOTE 04.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE DO PARANÁ - CONSAMU
CONTRATADA: PREVIEW INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI
[bookmark: _GoBack]OBJETO: Pelo presente termo aditivo, as partes resolvem de comum cancelar o preço registrado no lote 04, conforme abaixo:
	LOTE
	DESCRIÇÃO
	MARCA
	VALOR UNITÁRIO

	04
	CELULAR 32 MB
	POSITIVO P28B
	159,98

Assinaturas: 	Luiz Ernesto De Giacometti
João Gabriel Avanci
Edilaine Daniele Duarte